
SO2023-048 

 
 

SMLOUVA 

o zajištění poradenských a konzultačních služeb  
 

Objednatel:  Česká republika - Správa úložišť radioaktivních odpadů (SÚRAO) 

se sídlem:  Dlážděná 6, Praha 1, 110 00 

zastoupená:  RNDr. Lukáš Vondrovic, Ph. D., ředitelem 

IČO:   66000769 

bankovní spojení: č. účtu 64726011/0710, Česká národní banka 

(dále jen „objednatel“) 

a 

Dodavatel:   M.C.TRITON, spol. s r.o. 

   vedený Městským soudem v Praze pod spisovou značkou C 24526 

se sídlem:  Evropská 846/176a, 160 00 Praha 6 

zastoupený:  Ing. Luděk Pfeifer, CSc., jednatel 

IČO:   49622005 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s., č. účtu 600040006/2700 

(dále jen „dodavatel“) 

(objednatel a dodavatel společně dále též jako „smluvní strany“) 

 

I. Předmět plnění 

1.1 Předmětem plnění této smlouvy je: 

a) Poskytnutí expertních konzultačních, poradenských a lektorských služeb, včetně zpracovávání 
odborných výstupů, posudků a studií v oblastech souvisejících s personální agendou a 
personálním rozvojem organizace. 

b) Poskytnutí expertní podpory při vypracovávání a aktualizaci interních směrnic SÚRAO a podpory 
v oblasti personalistiky (např. definovaní vize a strategie organizace, nastavení systému hodnocení 
a odměňování zaměstnanců a další). 

1.2 Dodavatel se zavazuje: 

• v rámci plnění smlouvy plnit veškeré povinnosti vyplývající z právních předpisů České republiky, 
zejména pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti 
ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění veřejné zakázky podílejí; 

• na ústní či písemné vyžádání objednatele průběžně konzultovat jednotlivé činnosti a (i dílčí) 
výstupy se zástupci objednatele; 

• poskytnout expertní konzultační, poradenské a lektorské služby v předpokládaném objemu 550 
„člověkohodin.“ 

 

 



SO2023-048 

 
 

II. Cena a platební podmínky 

2.1 Smluvní strany se dohodly na ceně 900,- Kč bez DPH za každou započatou hodinu konzultačních, 
poradenských a lektorských služeb. Cena plně pokrývá všechny náklady dodavatele spojené 
s předmětem plnění dle této smlouvy. 

2.2 Maximální kumulativní součet všech fakturovaných poradenských, konzultačních a lektorských 
hodin (maximální odměna dodavatele definovaná touto smlouvou) nepřekročí částku 495.000,- Kč, 
bez DPH. 

2.3 Cena bude hrazena na základě daňového dokladu (faktury), vystaveného dodavatelem s 30denní 
splatností ode dne jeho doručení objednateli.  

2.4 Přílohou faktury bude objednatelem odsouhlasený výkaz počtu odpracovaných hodin 
konzultačních, poradenských a lektorských služeb, dle článku III. této smlouvy. 

2.5 Objednatel si vyhrazuje právo vrátit dodavateli do data splatnosti k opravě či doplnění fakturu, která 
nebude vystavena oprávněně či nebude obsahovat potřebné náležitosti. O dobu od vrácení faktury 
dodavateli do vystavení a doručení nové faktury se prodlužuje splatnost faktury. 

2.6 Za den úhrady faktury se považuje den odepsání příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch 
účtu dodavatele. 

 

III. Předání a převzetí předmětu plnění 

3.1 Dodavatel je povinen předložit objednateli k odsouhlasení výkaz počtu odpracovaných hodin 
konzultačních, poradenských a lektorských služeb a/nebo zpracované výstupy dle zadání 
a charakteru projektu (dále jen „výkaz“) a to vždy zpětně za kalendářní měsíc, nejpozději do 
10. kalendářního dne následujícího měsíce. 

3.2 Objednatel schválí výkaz bez zbytečného odkladu. 

3.3 V případě nejasností, či výhrad objednatele k předloženému výkazu, poskytnou obě smluvní strany 
potřebnou součinnost k vyjasnění a schválení výkazu. 

 

IV. Odpovědnost za škodu 

4.1 Smluvní strany nesou odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních předpisů a této 
smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a případně 
k minimalizaci vzniklých škod. 

4.2 Žádná ze smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného nebo 
jinak chybného zadání, které obdržela od druhé smluvní strany. Žádná ze smluvních stran není 
odpovědná za prodlení způsobené prodlením s plněním závazků druhé smluvní strany. 

4.3 Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na okolnosti 
vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění předmětu této smlouvy. Smluvní strany se zavazují 
k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání okolností vylučujících odpovědnost.  

 

V. Ostatní ujednání 

5.1 Dodavatel prohlašuje, že disponuje oprávněními k plnění předmětu této smlouvy v souladu 
s obecně závaznými právními předpisy. 



SO2023-048 

 
 

5.2 Komunikace mezi smluvními stranami musí probíhat prostřednictvím oprávněných osob nebo 
statutárních zástupců smluvních stran, a to písemně, ústně nebo prostřednictvím e-mailových 
adres. 

5.3 Smluvní strany se dohodly zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se týkají druhé 
smluvní strany, a to bez časového omezení. Obě strany se též zavazují, že všechny zjištěné 
skutečnosti nezneužijí ke svému prospěchu na úkor strany druhé, nebo ve prospěch třetí osoby. 

5.4 Oprávněnou osobou dodavatele je: xxxxx xxxxx, Manažer pro segment Veřejná správa, e-mail: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxx, tel.: +420 xxx xxx xxx 

5.5 Objednatel poskytne dodavateli k předmětu plnění plynoucího z této smlouvy potřebnou 
součinnost. 

 

VI. Závěrečná ustanovení 

6.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

6.2 Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejm. zákonem 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.  

6.3 Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma 
smluvními stranami.  

6.4 Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden dodavatel. 

6.5 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na 
důkaz toho připojují níže své podpisy. 

  

Objednatel:      Dodavatel: 

       

V Praze dne………………………….   V Praze dne ………………………. 

Elektronicky 5.9.2023    elektronicky 7.9.2923 

 

 

…………………………………………….   …………………………………………….  
Česká republika - Správa úložišť   M.C.TRITON, spol. s r.o. 
radioaktivních odpadů (SÚRAO)  Ing. Luděk Pfeifer, CSc., jednatel 
RNDr. Lukáš Vondrovic, Ph. D., 
ředitel 


